

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO402 - Veřejné osvětlení	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	13_017	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	32 600,50	Autorský dozor	0
Z	Montáž celkem	100 443,00	Komplexní zkoušky	0
R	HSV celkem	17 370,00	Podíl přidružených výkonů pro elektromontáže	0
N	PSV celkem	0,00	Podíl přidružených výkonů pro zemní práce	0
	ZRN celkem	150 413,50	Přirážka za podružný materiál	0
			Přirážka za prořez kabelů	0
	HZS	0,00	Revize	0
	RN II.a III.hlavy	150 413,50	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	150 413,50	VRN celkem	0

Vypracoval Datum :	Za zhotovitele Jméno : Datum : Podpis:	Za objednatele Jméno : Datum : Podpis :
---------------------------	---	--

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	150 413,50 Kč
DPH	21 % činí :	31 586,84 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM

182 000,34 Kč

Poznámka :

Stavba :	13_0 17
Objekt :	SO402 - Veřejné osvětlení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	15 656	39 306	0
M23 Montáže potrubí	0	0	7 472	6 732	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	9 473	54 405	0
000 Vedlejší a ostatní náklady	17 370	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	17 370	0	32 601	100 443	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Autorský dozor		0,0	17 370	0
Komplexní zkoušky		0,0	17 370	0
Podíl přidružených výkonů pro elektromontáže		0,0	17 370	0
Podíl přidružených výkonů pro zemní práce		0,0	17 370	0
Přirážka za podružný materiál		0,0	17 370	0
Přirážka za prořez kabelů		0,0	17 370	0
Revize		0,0	17 370	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : 13_017
Objekt : SO402 - Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M21		Elektromontáže				
1	210 81-0013.R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený ;delka trasy dle PD C.4.2 130	m	130,00	61,00	7 930,00
2	341-11076	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2 ;dle pol.21081-0013.R00 130	m	130,00	61,00	7 930,00
3	562-88050.A	Štítek na označení kabel. vývodu z PVC vč. osazení	kus	10,00	8,00	80,00
4	210 10-0003.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	5,00	405,00	2 025,00
5	210 22-0022.RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm ;Délka vedení dle PD C.4.2 130	m	130,00	58,00	7 540,00
6	210 22-0301.RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS ;Dle tech.obr. v PD C.4.2 10	kus	10,00	58,00	580,00
7	210 22-0302.RT6	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SP1 ;Dle tech.obr. v PD C.4.2 5	kus	5,00	56,00	280,00
8	212 10-0109.R00	Ochrana svorek v zemi proti korozi	ks	15,00	26,00	390,00
9	210 20-4011.R00	Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m	kus	3,00	1 628,00	4 884,00
10	316-72160.A	Stožár třístupňový 133-89-60 výšky 5m	kus	3,00	1 735,00	5 205,00
11	210 20-5310.R00	Osazení manžety na stožár	ks	3,00	268,00	804,00
12	562-88980	Ochranná manžeta stožáru plastová pr.133 ;Dle pol. 210 20-5310.R00 3	ks	3,00	653,00	1 959,00
13	562-88051.A	Štítek označovací na stožár vč. osazení ;Dle pol. 210 20-4011.R00 3	kus	3,00	18,00	54,00
14	246-98010	Zinkový sprej	ks	1,00	257,00	257,00
15	212 10-0108.R00	Opatření vodiče smršťovací bužírkou zž	m	2,00	16,00	32,00
16	562-88999.1007	Trubice smršťovací d 25 x 1000 m zž ;Dle pol. 212 10-0108.R00 3	kus	3,00	57,00	171,00
17	210 81-0013.R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený demontáž Demontáž kabelu z původní trasy ;delka trasy dle PD C.4.2 130	m	130,00	50,00	6 500,00
18	210 22-0022.R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm demontáž Demontáž uzemnění z původní trasy ;delka trasy dle PD C.4.2 130	m	130,00	34,00	4 420,00
19	210 20-4111.R00	Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m demontáž Demontáž stávajících stožárů	kus	3,00	1 307,00	3 921,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				54 962,00
Díl: M23		Montáže potrubí				
20	230 19-1008.R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 63x5,8mm ;delka trasy dle PD C.4.2 130	m	130,00	50,00	6 500,00
21	345-71147.31	Chránička korugovaná ohebná vel. 63 ;Dle pol. 230 19-1008.R00 130	m	130,00	48,00	6 240,00
22	230 19-1018.R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x10,0 mm ;delka trasy dle PD C.4.2 8	m	8,00	29,00	232,00
23	345-71147.30	Dělená chránička pr. 110 ;Dle pol. 230 19-1018.R00	m	8,00	154,00	1 232,00

Položkový rozpočet

0 17

Stavba : 0402 - Veřejné osvětlení

Objekt :

P.č.	Číslo pr	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		M23 Montáže potrubí		8,00		14 204,00
	Celke	Zemní práce při montážích				
Díl: M46		Pevné spojení zemničů	kus	3,00	29,00	87,00
24 460 011.R00		Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3	m	120,00	166,00	19 920,00
25 460 0163.R00		;delka trasy dle PD C.4.2				
		120		120,00		
2 460 56-0163.R00		Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3	m	120,00	51,00	6 120,00
		;Dle pol. 460 20-0163.R00				
		120		120,00		
27 460 62-0013.R00		Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	60,00	80,00	4 800,00
28 460 60-0001.RT8		Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	7,00	300,00	2 100,00
		Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru délka trasy do 500 m	km	0,10	4 070,00	407,00
29 460 01-0024.RT2		Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod	m	120,00	37,00	4 440,00
30 460 92-1102.R00		Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 20 cm	m	120,00	50,00	6 000,00
31 460 42-0022.RT3		; Dle pol. 460 20-0163.R00				
		120		120,00		
32 581-52180		Písek kopaný ZPM	T	8,00	300,00	2 400,00
		;Dle pol. 460 42-0022.RT3				
		8		8,00		
33 460 03-0081.RT3		Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	3,00	107,00	321,00
34 460 05-0703.RT1		Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3 ruční výkop jámy	m3	4,00	910,00	3 640,00
35 460 49-0012.R00		Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	120,00	6,00	720,00
		;Dle pol. 460 20-0163.R00				
		120		120,00		
36 460 10-0023.R00		Pouzdrový základ 300x1500 mm v ose trasy kab.	kus	3,00	1 307,00	3 921,00
37 286-61110		Stožárové pouzdro plast SP250/950	ks	3,00	471,00	1 413,00
38 585-11110		Beton B13,5	m3	2,50	1 607,00	4 017,50
		;Dle pol. 460 10-0023.R00				
		2,5		2,50		
39 345-71054.9		Trubka elektroinstal. ohebná 2340/LPE-2 320N/5cm, pr. 40	m	20,00	50,00	1 000,00
40 460 08-0101.R00		Rozbourání betonového základu	m3	3,00	643,00	1 929,00
		Rozbourání základů stáv. stožárů				
41 103-64200		Ornice pro pozemkové úpravy	m3	2,00	321,00	642,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				63 877,50
Díl: 000		Vedlejší a ostatní náklady				
42 104 R00		Rozměření světelných bodů	ks	3,00	129,00	387,00
43 105 R00		Vypnutí a opětovné zapnutí vedení	hod	1,00	268,00	268,00
44 106 R00		Úprava stávajícího rozvodu veřejného osvětlení	hod	4,00	268,00	1 072,00
45 107 R00		Dozory provozovatele veřejného osvětlení	hod	2,00	268,00	536,00
46 108 R00		Úklid stavby	hod	8,00	268,00	2 144,00
47 109 R00		Zajištění provizorního napájení	hod	1,00	268,00	268,00
48 110 R00		Součinnost s provozovatelem veřejného osvětlení	hod	2,00	268,00	536,00
49 111 R00		Ekologická likvidace odpadu	hod	2,00	268,00	536,00
50 112 R00		Zjištění stávajícího stavu	hod	1,00	268,00	268,00
51 113 R00		Koordinace s ostatními profesemi	hod	10,00	268,00	2 680,00
52 103 R00		Montážní pološina MP10do 10m výšky vč přesunu	hod	6,00	910,00	5 460,00
53 102 R00		Pomocné práce	hod	4,00	268,00	1 072,00
54 101 R00		Nákladní auto 5t	hod	4,00	268,00	1 072,00
55 100 R00		Dokumentace skutečného provedení stavby 4x tištěná a 1x na CD	soubor	1,00	1 071,00	1 071,00
	Celkem za	000 Vedlejší a ostatní náklady				17 370,00